行支付的借款本金及利息、复息，暂计至2016年9月20日，本金余额3,943,517.85元，利息3,500.00元、逾期利息1,734,460.47

元、复息141,804.79元，本息合计5,823,283.11元）承担赔偿责任，其中本公司以人民币2,979,463.44元为限，虹信通信以人民

币7,272,322.59元为限。2018年4月11日，东莞市第一人民法院作出民事判决【（2016）粤1971民初字24898号民事判决书】，

主要内容为：（一）本公司应于该判决发生效力之日起三日内向招商银行在2,979,463.44元范围内就（2013）东一法民二初

字第5585号民事判决确定的债权未能清偿部分承担赔偿责任；（二）虹信通信应于该判决发生效力之日起三日内向招商银行

7,272,322.59元范围内就（2013）东一法民二初字第5585号民事判决确定的债权未能清偿部分承担赔偿责任；（三）驳回招

商银行其他诉讼请求。

本公司随即向广东省东莞市中级人民法院提起上诉：要求撤销广东省东莞市第一人民法院（2016）粤1971民初24898号

民事判决第一项诉讼请求；依法改判驳回招商银行的对本公司的原审诉讼请求。2019年5月21日，广东省东莞市中级人民法

深南金科股份有限公司 2019 年半年度报告全文

30

院作出民事判决【（2018）粤19民终10186号民事判决书】，主要内容为：驳回上诉，维持原判。2019年8月9日，本公司向

广东省高级人民法院提出再审申请：要求撤销广东省东莞市第一人民法院（2016）粤1971民初24898号《民事判决书》、广

东省东莞市中级人民法院（2018）粤19民终10186号民事判决书，裁定再审；依法驳回被申请人一审全部诉讼请求。截至2019

年8月27日，广东省高级人民法院尚未作出裁定。

根据公司与三元达控股的资产交割协议规定：双方同意并确认，自交割日起，标的资产已全部交付于三元达控股或其指

定的第三方，公司交付标的资产的义务视为履行完毕，与标的资产相关的全部权利、义务、责任、报酬和风险，自交割日起

均由三元达控股享有或承担，无论标的资产是否完成变更登记或过户手续。双方确认，自交割日起，标的资产中所包含的全

部债权，由三元达控股享有。标的资产中所包含的全部债务，由三元达控股承担。上述诉讼事项涉及的相关款项最终均由三

元达控股承担。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深南金科股份有限公司 2019 年半年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 44,147,471 16.35%   -3,603,438 -3,603,438 40,544,033 15.02%

3、其他内资持股 44,147,471 16.35%   -3,603,438 -3,603,438 40,544,033 15.02%

二、无限售条件股份 225,852,529 83.65%   3,603,438 3,603,438 229,455,967 84.98%

1、人民币普通股 225,852,529 83.65%   3,603,438 3,603,438 229,455,967 84.98%

三、股份总数 270,000,000 100.00%   0 0 270,000,000 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数
本期增加限售

股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

周世平 8,140,171   8,140,171 高管锁定股 执行董监高限售规定。

深南金科股份有限公司 2019 年半年度报告全文

32

周世平 36,000,000 36,000,000 32,398,387 32,398,387 高管锁定股

首发限售股已于 2019 年 1 月 11

日解除限售，剩余限售执行董监

高限售锁定。

汪文俊 7,300 1,825  5,475 高管锁定股 执行董监高限售规定。

合计 44,147,471 36,001,825 32,398,387 40,544,033 -- --